Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя

труда Ставрополья П.В. Лобанова»

ПРИКАЗ

20 марта 2020 года                   п. Верхнестепной № 63/1

Об изменении годового календарного графика

работы МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова

Во исполнение приказа отдела образования администрации

Степновского муниципального района Ставропольского края № 102 от

20.03.2020 «Об организации работы в образовательных учреждениях района

в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать каникулы в МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова и

филиале МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова с 23 марта 2020 года по

12 апреля 2020 года.

2. Весенние каникулы перенести на следующий период:

1-е классы с 24.03.2020-31.03.2020 на 23.03.2020-12.04.2020;

2-11-е классы с 25.03.2020-31.03.2020 на 23.03.2020-12.04.2020.

3. Классным руководителям:

- предупредить обучающихся и их родителей (законных представителей).

4. Днем начала занятий считать:

      1-е классы - 13.04.2020 года;

      2-11-е классы - 13.04.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шаповалову Т.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T15:09:10+0500